
Zarządzenie Nr 125 / 09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 15 maja 2009 roku 

  

w sprawie powołania osobowych składów obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego ( Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 200r. Nr 218, poz.1592, z 2007r. Nr 112, poz.766 ) w 

związku z art.48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2007r. Nr 190, 

poz.1360, Dz. U. z 2008r. Nr 171, poz. 1056 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

  

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 125/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 15 maja 2009 r. 

  

Wykaz składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 

   

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dubinach:  

1. Walentyna Łęczycka, 

2. Andrzej Siekan, 

3. Jerzy Krawczyński, 

4. Walentyna Snarska, 

5. Alina Łukasiewicz, 

6. Mariola Mantiuk, 

7. Wiera Sakowska, 

8. Marzena Ostapczuk. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowosadach:  

1. Bożena Sokołowska, 

2. Jerzy Ostapczuk, 

3. Jarosław Łapiński, 

4. Anna Szarejko, 

5. Marek Kondratiuk, 



6. Anna Stocka, 

7. Mikołaj Zawadzki, 

8. Marzena Siemieniuk. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowokorninie:  

1. Mikołaj Gabrylewski, 

2. Tomasz Szwed, 

3. Joanna Jolanta Łapińska, 

4. Leon Juszczuk, 

5. Ewa Sakowska, 

6. Wiera Czurak, 

7. Roman Świętochowski, 

8. Maria Prokopiuk. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowoberezowie:  

1. Jarosław Michalczuk, 

2. Beata Parfieniuk, 

3. Elżbieta Tarasiuk, 

4. Anatol Ignaciuk, 

5. Elżbieta Bugwin, 

6. Irena Osipiuk, 

7. Ewelina Kuzyka, 

8. Anna Prokopiuk. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mochnatem:  

1. Aleksy Gierasimiuk, 

2. Halina Parfieniuk, 

3. Jarosław Skiepko, 

4. Aleksy Juszczuk, 

5. Urszula Łapińska, 

6. Raja Kuczko, 

7. Paulina Oniszczuk, 

8. Irena Siemieniuk. 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Orzeszkowie:  

1. Marcin Stepaniuk, 

2. Marzena Skiepko, 

3. Elwira Skiepko, 

4. Michał Pryczynicz, 

5. Beata Michałowska, 

6. Kamil Choroszewski, 

7. Anna Czurak, 

8. Ewa Maciuka. 

 

Wójt Gminy Hajnówka 


